
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      РУССКО-ТЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Российская Федерация, Челябинская  область, Красноармейский  район,,  456690  с.Русская Теча,  ул. Советская, д.37 

почтовый адрес: 456690   Тел.  8 (351-50)  26-7-72,  тел/факс 8 (351-50)  26-7-60  

e-mail  r-techa-sd@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 14.02.2023 г. №  4                                                                       с. Русская Теча 
 

 

О назначении членов конкурсной комиссии 

по отбору кандидатур на должность главы 

Русско-Теченского сельского поселения  

 

 

     В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Русско-Теченского сельского поселения, 

утвержденным решением Совета депутатов от 24.12.2020г. № 57, Уставом 

Русско-Теченского сельского поселения, Совет депутатов Русско-Теченского 

сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить в комиссию для проведения конкурса  по отбору кандидатур на 

должность главы Русско-Теченского сельского поселения Красноармейского 

муниципального района Челябинской области: 

- Ваторопина Сергея Геннадьевича – председателя Совета депутатов Русско-

Теченского сельского поселения; 

- Володенкова Сергея Васильевича - депутата Совета депутатов Русско-

Теченского сельского поселения; 

- Похлебаеву Лидию Сергеевну - депутата Совета депутатов Русско-

Теченского сельского поселения. 

 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Русско-Теченского сельского поселения                                    С.Г. Ваторопин                

 

 
 


